1
3

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.03.2018

                                                       № 199
Об утверждении Перечня общественных территорий,

представленных для рейтингового голосования
по отбору общественных территорий,  подлежащих

благоустройству в рамках реализации Муниципальной
программы города Ржева Тверской области

«Формирование современной городской среды города
Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы
в первоочередном порядке в 2018 году на территории
города Ржева

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 29.12.2017 № 1220  «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий,  подлежащих благоустройству в рамках реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Формирование современной городской среды города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы в первоочередном порядке в 2018 году на территории города Ржева», в соответствии с протокольным решением Общественного совета при Администрации города Ржева от 05.03.2018 № 2 «О формировании перечня общественных территорий города Ржева, представленных для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Формирование современной городской среды города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы в первоочередном порядке в 2018 году на территории города Ржева», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :
1. Утвердить Перечень общественных территорий, представленный для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Формирование современной городской среды города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы в первоочередном порядке в 2018 году на территории города Ржева. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ржева

В.В. Родивилов

Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 12.03.2018 № 199
 Перечень общественных территорий, представленный для рейтингового голосования

по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству

в рамках реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области

«Формирование современной городской среды города Ржева Тверской области»

на 2018-2023 годы в первоочередном порядке в 2018 году

на территории города Ржева
	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Месторасположение

	1.
	Парк Подпольщиков

	г. Ржев, ул. Грацинского

	2.
	Перекресток
ул. Карла Маркса – ул. Ленина
	г. Ржев, ул. Карла Маркса

	3.
	Парк им. Грацинского
	г. Ржев, левый берег реки Волга

	4.
	Парк на Советской площади
	г. Ржев, Советская площадь
(парковая зона за сценой)

	5.
	Площадь  Революции

	г. Ржев, пл. Революции

_974528414.doc
[image: image1.png]